

Asia: VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota?

Kyllä / En. Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta?

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Yhteinen linja politiikassa [Lasten ja nuorten osallisuus kulttuuriin kokijoina ja tekijöinä pitäisi olla läpileikkaava tavoite eri sektoreiden politiikkatoimissa, ei vain erillisen toimenpideohjelman sivuilla.]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Koulukinolla on kansallinen tehtävä lasten- ja nuortenelokuvakulttuurin ja elokuvakasvatuksen edistäjänä. Elokuvanlukutaidolla tarkoitamme kykyä eritellä ja ymmärtää elokuvan sisältöä, viestejä

ja elokuvalla ominaisia ilmaisukeinoja sekä taitoa käyttää audiovisuaalisia keinoja itseilmaisun välineenä. Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on edistää lasten ja nuorten elokuvaharrastusta, koulukinotoimintaa sekä koulujen ja elokuvateattereiden välistä yhteistyötä. Edistämme aktiivisesti mediakasvatusta ja lasten ja nuorten kulttuuria Suomessa.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Toivomme, että lasten- ja nuorten osallisuus kaikkeen kulttuuriin kokijoina ja tekijöinä toteutuu tulevaisuudessa tämän selonteon kaikissa toimenpiteissä.

Freese Outi
Koulukino - Skolbio ry